
 

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460000 | Hulha Negra/RS 

0800 09000 63 
www.hulhanegra.rs.gov.br 

Termo de suspensão 

Pregão eletrônico: 039/2025 

Processo administrativo: 0.312/2025 

Objeto: Contratação de empresa especializada na fabricação e instalação de 

coberturas metálicas (telhados), portas metálicas para baia de resíduos sólidos da 

Secretaria de Saúde, conforme anexo I. 

O município de Hulha Negra, pessoa jurídica de Direito publico, inscrito no CNPJ sob o 

número 94. 702.784/0001-43 com sede na av. Getúlio Vargas N° 1.562, nesta cidade, 

neste ato representado pelo prefeito Fernando Campani, no uso de suas atribuições: 

Considerando a necessidade de reestruturação do projeto que passará para execução 

integral das obras previstas, garantindo maior organização e eficiência na realização dos 

serviços bem como do processo licitatório regulado pelo edital de Pregão eletrônico n° 

039/2025 RESOLVE: 

SUSPENDER a licitação da modalidade pregão eletrônico 039/2025, até o a elaboração de 

novo Estudo Técnico Preliminar, Termo de referência, orçamentos e Edital. 

 

Hulha Negra, 04 de agosto de 2025. 

 

 

Comissão de licitações 

http://www.hulhanegra.rs.gov.br/

